ruq; morbi diurni q; cu modica sit a principio. et lesio no cito interficit sed q; solidatio pulmo nis e difficile plurib; causis. id est diurna. Isti g; morbi cu cognoscunt ab ipo initio se logos ondu't

¶ Ad 4. q; pleuresis et frenesis et quicq; piplemonia faciut interpollatione in 3. die pperca q; a ma colica pedet. Sz no e vera interpollatio imo e remissio: morbi vulnerati i sto et in pulmoe et i epate maxime i nocte et oi nocte molestant ppeca q; cum sint mebra nobilia q; patiunt cu ad ea lesa plures vapores reuocant ledunt hoies notabilr magis vn coiter bntes apata i interiorib; noctes hnt inq; etiores vltimo no. q; licet apata ptiu in interior fa ciut pleriq; ptiuas febres tn apata splenis vbi no sit vehemeter magnu et calidu facit interpolla tione et e plurimu quartanaria.

¶ Ad tpa. **¶** Hic pbat pclusionem scda. Et diuidit i duas ptes. p. facit hoc. 2. docet qd p pssistia et p interpollatio nes itelligit y. ibi 2. **¶** Consistia morbi. pma in dual p. hoc. 2. ampliat significatia ad plesiones et ar tes et aerē circūdatē ibi scda. **¶** Coplexioes quoq;.

¶ De p. dicit duo. p. mu q; y. dixit tpa ani significa re pssistias et porismos et hoc p. pz de pssistia q; pssistit in breuitate et logitudine morbi. **¶** Hā no suf ficit in quartana et tertiana ad recte ordmadā die tā scire q; e talis morb; nisi sciat q; e estas: aut au tūpn? aut aliō tps anni. et rō e q; rōc tpoz quoru dā isti morbi fiunt breuiores et ratione quorun/ dā logiores cu est iue quartane sunt breues autūp nales loge. sz logissime q; hyemi vicinant et infra i affois ondet. et ita tertiana sz sit breuis: breuior tū ē i estate et logior i hyeme q; estas abbreviat mor/ bū et hyemis plogat.

¶ Dicit 2. q; et tpa ondu't in terpollatioes et modos porismadi et sic declarant porismos quo ad modū redit? q; i estate sūt mor/ bi triannarij. q; de colera et in autūno quartanarij q; de mlia q; sibi pportioat: i hyeme sūt anseme rine. i. fleatice q; fleatice hyemi pportioat.

¶ Ad g. p. duob; modis significari logitudinē vel breui tatē morbi a tpe. p. q; significat determinata spēs mē morbi illi? illa. s. q; pplexioni tps pportioat. 2. q; qūq; mā fuerit significat illi? aut faciliorem dissolutionē. Sicut estas aut difficiliorez sicut hye mis. et hec scda significatio e certior.

¶ Coplexioes hie ampliat signa et dicit in sūma q; pplexioes et significat varietatē egritudinū sicut tpa. sz q; ml toties y. alias de pplexionū diuerstate dixerat: id tacuit eas hic. sz vitas e qd illd significat ab esta/ te significat a pplexioe calida et sicca et ita de alijs tpi pportioib;.

¶ Dicit 2. q; etas et significat vt e/ tas iuuetud signi vt si cu coplexioe calida et sicca fu erit etas iuuetud vlt pfecta et et regio calida et sicca et ars et puetudo ita patiēdi oia h significat egrit/ udinē silez. s. tertianā et ita aer quo infirm? circū dat.

¶ Abi no. vnt quodq; istoz perse significare morbū sue qualitati pportioat. q; puerio in ge nere pportioabilē e faciliō. sz tn cu oia simul p currūt e significatio fortior itaq; pplexio p se signi ficat morbū nāz et sine etate pportioata sz forti?

qñ ambe pssigunt in eodē et ita de alijs dicat.

¶ Consistia. **¶** Hic facit qd dictū e dicēs q; nos di/ ctm? mōstrari pssistia morbi qñ ondit morb? aut eē acut? vel pacut? vel diurni? et hoc e necessariū ad cognoscēdū statū morbi si e ppinqu? vel nō. si cū dicim? q; aliqua ondu't porismos itelligim? q; ondu't interpollatōes eē tertianas: aut quotidianā aut quartanas aut qua hora et ei vlt nocti futuz sit pncipiū porismi.

¶ Et p. addidit. **¶** Hic gal. pme tat illā pculā circuituū adiuicē icremēta. Et di uidit in qnq; ptes. p. itroducēdo ptē docet qd in telligim? p icremēta circuituū. 2. in qb? dispositi onib; pssistūt icremēta morbi. 3. icident q; ps poris mi sit dterior. 4. docz quō ista icremēta significāt dispositionē pssistie morbi. 5. infert vtilitatē ptis 2. ibi: augmētū. n. 2. 3. ibi. h. piod. 4. ibi: festinās anteq;. 5. ibi. Et quo at y. Et no. p. hic coiter iue niri literā pmeti trāpositā. **¶** Hā ponit ex^m pleu retici q; dz eē in parte pncipali. 2. ibi. Et ego nota bo vbi infra dz eē.

¶ De p. p. g. pte dicit y. addidit/ se circuituū adiuicē et. Et id oz pscrutari si pilla possint itelligi porismoz et pssistiaz dispositioes.

¶ Dicit scdoq; per icremēta circuituū itelligit fe briū circuituū augmēta et interpollatioes et status et per ista significat morbi logiqtas status vt statiz ondet.

¶ Nota g; icremēta circuituū nō notari ni si in febribus piodicis.

¶ Augmētū. n. scda. **¶** Faci qd dictū e dicēs quo ad hāc partē tria. p. mu e q; augmētō 2. actiois r. pcedēt pssiderat in trib; ex tpe icipiēdi ex logitudine sue duratiois et ex ma/ gnitudine eius.

¶ Dicit 2. q; magnitudo morbi si ue dicat magnitudo siue fortitudo e vna et eadem intētio q; medici cū volūt dicere febrē eē forte vel aliū morbū dicūt ipsū magnū dicit. 3. q; hec febrū maior q; solet eē qñ incipit ptius q; solet et hec at tinet ad tps incipiēdi. **¶** Alh dicit pseuerat q; atti net logitudini. **¶** Aliqñ vero incipit sicut solebat.

¶ Et hoc nec attinet fortitudini vel magnitudinē sed potius breuitati vel logitudinē.